
1 08:00 Open CM 1x 1. ELEME 4000M Sonuç

7 AVİRON SPOR KULÜBÜ KAYRA AĞKUŞ 21:26.09 1

13 GALATASARAY B BUĞRA ERBAŞ 21:33.62 2

14 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ B BARTU DÜZYOL 21:37.34 3

4 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ BERKİN SÖNMEZ 21:38.96 4

6 AVİRON SPOR KULÜBÜ ARDA MUZAFFER ÖMER 22:52.18 5

5 PERA KÜREK KULÜBÜ ERDEM ÖZTÜRK 22:58.34 6

10 AVİRON SPOR KULÜBÜ BAYRAM AYDOĞAN 23:13.28 7

8 AVİRON SPOR KULÜBÜ TAYFUN SAVAŞ BARAN 23:14.65 8

12 1779 SPOR KULÜBÜ ALİ ÜLKER 23:37.88 9

2 MODA KÜREK KULÜBÜ GÖRKEM GÜNGÖR 24:55.15 10

11 ALESTA KÜREK B ALİ BAHADIR KESKİN 25:57.18 11

1 1907 KALAMIŞ GÖKHAN ŞAHİN 25:57.62 12

9 İZMİR KÜREK KULÜBÜ BİRKAN SALİM YURDAKUL 27:24.91 13

3 BURSA KÜREK B MEHMET AKİF GÜLTEKİN 27:25.72 14

2 08:30 Open CM 1x 2. ELEME 4000M Sonuç

8 KARTAL BELEDİYE SPOR FATİH ÜNSAL 20:27.75 1

5 FENERBAHÇE GİRAY YAZÇAYIR 20:41.03 2

10 HALİÇ YELKEN VE KÜREK MELİH AYDIN 21:57.88 3

9 ALESTA KÜREK C CENGİZHAN SUNGURLU 22:55.66 4

14 SAKARYA KÜREK VE KANO CEM YILMAZ 23:09.72 5

2 BURSA KÜREK EMRE İPEK 23:46.25 6

1 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ CAN BATU OKUTAN 24:18.15 7

3 AMİRAL SPOR KULÜBÜ ULAŞ TAŞ 24:54.78 8

4 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ ULAŞ CENGİZ KUMANLI 25:26.25 9

12 İZMİR KÜREK KULÜBÜ MERT OĞUZ TAŞÇI 25:39.47 10

7 MODA KÜREK KULÜBÜ B BERK ŞANAKUT 26:21.97 11

6 SUADİYE KÜREK VE KANO MUHAMMET SAMİ ŞARK 26:52.18 12

11 BODRUM HALİKARNAS KÜREK KULÜBÜ RASİH YILMAZ ARIM ARIMAN 27:05.03 13

13 ALESTA KÜREK EREN GÖRKEM DENİZ 27:06.68 14

15 İZMİR KÜREK KULÜBÜ MEHMETCAN KÖSEDAĞ 28:55.12 15

3 09:00 AKADEMİ CW2x 4000M Sonuç

1 ATILIM ÜNİVERSİTESİ ZEYNEP NAZ ESKİL - AZRA BOB 24:58.41 1

2 BİLGİ ÜNİVERSİTESİ ESMANUR SELİK TEKTAY - YASMİNA PATIR - DNF

3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EYLÜL KESER - İREM TOPRAK - DNF

4 09:30 AKADEMİ CW1x 4000M Sonuç

1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ECE BAHAR OSMANOĞLU 28:52.25 1

2 ATILIM ÜNİVERSİTESİ ALARA ERMUTLU 36:37.84 2

5 10:00 AKADEMİ CMix2x 4000M Sonuç

3 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ HAVVANUR DEMİR - AHMET HÜSREV BOZKURT 21:28.31 1

1 ATILIM ÜNİVERSİTESİ BATIN ZEKİ ERTAN - GÜLEN UĞURER 22:11.31 2

2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EYLÜL KESER - KEMAL DEMİR TÜMEN 23:51.15 3

UZUN MESAFE DENİZ KÜREĞİ 

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

19.04.2025 / BURSA

İLK 12 SIRAYI ALAN EKİPLER FİNALE KALIR



6 10:30 CJM 1x 4000M Sonuç

13 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ OĞUZ KEKEÇ 20:32.18 1

7 ALARGA SPOR KULÜBÜ EMİR ŞENPOLAT 20:42.03 2

12 1907 KALAMIŞ KAAN ERYILMAZ 21:05.81 3

10 KRATOS SPOR KULÜBÜ HALİT EREN DENİZ 21:22.97 4

1 İZMİR KÜREK KULÜBÜ YAĞIZ EFE TOPUZ 21:26.81 5

3 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ B FURKAN EFE KESKİN 21:36.97 6

17 SAKARYA KÜREK VE KANO EYMEN ERKUL 21:50.12 7

14 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ CAN BATU OKUTAN 21:51.87 8

11 AMİRAL SPOR KULÜBÜ RÜZGAR HASCAN 22:09.09 9

15 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ YALIN ALAYDIN 22:21.56 10

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EFE ERGÜT 22:27.31 11

8 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ B MUSTAFA TOPRAK AKTEPE 22:30.15 12

5 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ KUZEY KÖKSAL 22:40.31 13

9 İZMİR KÜREK KULÜBÜ B EFE ODALI 25:23.84 14

2 FENERBAHÇE MUHAMMED EFE YILMAZ DNF

4 FERDİ AHMET OFLUOĞLU DNF

16 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ C AKIN GÜLKANAT DNF

. 11:00 CJM 2x 4000M Sonuç

3 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ ALİ ASRIN ÖZ - TALHA ÇELİK 19:02.78 1

7 FENERBAHÇE ZİHNİ SENİH ALATAŞ - YUSUF ALBAYRAK 19:20.91 2

4 ALARGA SPOR KULÜBÜ YİĞİT KARAASLAN - AHMET BURAK AKBAŞ 20:30.97 3

1 ADANA KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ B BERKAY ÖZKARTAL - DENİZ GEÇGEL 21:20.79 4

6 MODA KÜREK KULÜBÜ TOPRAK ÇÖTELİOĞLU - RIZA TUNA İZGİMAN 21:23.12 5

5 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ RYAN KAAN KORAY - KORAY BRANDLEY CALLAN 22:03.38 6

2 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AREL SAĞNAK - EROL ARAS YELKOVAN 23:04.53 7

8 11:30 CJM 4x+ 4000M Sonuç

6 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
ÇAĞAN TURAN - KAĞAN TURAN - OĞUZ KEKEÇ - VOLKAN ARSLAN - 

MİNA YILDIZ (D)
17:39.41 1

12 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ
ULUS KARAÇORLU - KEREM KESKİN - ARDA YIĞIN - ETEM DENİZ 

AYTAÇOĞLU -CEYDA VURUR (D)
17:50.56 2

7 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
EFE ERGÜT - MUSTAFA TOPRAK AKTEPE - CAN ŞİMŞEK - EGE 

TAŞÇI - ATAHAN ANIL (D)
18:01.66 3

5 HALİÇ YELKEN VE KÜREK SPOR KULÜBÜ
MUHAMMED EMİN BİÇER - HARUN GÖKÇE ÇABA - HARUN KUZEY 

ÇABA - ARAS BOZKURT - AZRA ŞEVVAL KÖSE (D)
18:25.09 4

2 MODA KÜREK KULÜBÜ
MEHMET ALİ EZİLMEZ - ALP KELEŞ - MELİH MARANGOZ - DEMİR 

TOY - DORUK LİMONCULAR (D)
19:20.25 5

13 FENERBAHÇE
ÖMER YUSUF KÖSE - YİĞİT DEMİRHAN - EGE AVCU - MERT 

MEMDUH ATEŞ - ŞERZAN ALTUN (D)
19:43.52 6

10 ADANA KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ 
BARIŞ ARDA YILMAZ - AHMET KUSAY EROL - ARDA ÖZDEMİR - 

MEHMET BATUHAN ÖZMEN - MAHMUT GÖK (D)
19:47.09 7

11 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ
ÇINAR EFE KAYA - GÖKTUĞ ALEMDAR - SELİM ÇAKAN - EYÜP EFE 

KARANFİL _ ZERRİN ÖZER (D)
19:50.28 8

9 BAYRAMOĞLU YELKEN VE SU SPORLARI KULÜBÜ
SEFER KAAN BASKIN - MUHAMMED EMİN KAHRAMAN - ALİ GÜZEL - 

AHMET YAĞIZ AKSOY MUHAMMED GÖKMEN AKBULUT(D)
20:14.41 9

4 İZMİR KÜREK KULÜBÜ
EFE ODALI - BERDAN ALİ KILIÇ - MUSTAFA DORUK YAĞCIOĞLU - 

GÜNEY KOCABAŞ - ELÇİN KÖSEDAĞ (D)
20:53.00 10

1 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
ÖMER EFE EROĞLU - YUNUS ASLANTATAR - EGE ÖZGÜR - CEMAL 

KAYRA OMAK -EYLÜL MELEK SAYAR (D)
21:31.91 11

8 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO
KRİS RONNY ÖZHALLAÇYAN - DERUN MURAT DUVARCI - NOYAN 

DEMİRCİ - ÖMER ASAF SÜLEYMANOĞLU - KUBİLAY BİÇER (D)
22:46.81 12

3 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ
AHMET KARAGÜZEL - AHMET YAVAŞ - KEREM ÇOMAK - HÜSEYİN 

COŞKUN - MUSTAFA BERKAN CİVELEK
DNS

9 12:00 CJW 1x 4000M Sonuç

1 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ EFNAN SEZGİN 22:02.81 1

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ B MELEK SU AKTEPE 22:48.47 2

8 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ ZEYNEP TUNÇEL 23:14.88 3

4 AMİRAL SPOR KULÜBÜ HİLAL TURHAN 23:30.50 4

2 BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NİSA ÇAĞLAR 23:40.62 5

7 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALMİRA ŞENOĞLU 24:20.16 6

5 1779 SPOR KULÜBÜ ELİF KARAAĞAÇ 25:12.41 7

6 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ RÜYA ÇİLOĞLU DNF

10 12:30 CJW 2x 4000M Sonuç

2 FENERBAHÇE YAĞMUR BERKKAM - DERİN ÖZYİĞİT 21:38.17 1

7 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ EYLÜL DENİZ ORAN - BETÜL KUBİLAY 21:59.58 2

1 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO NEHİR ATALAYMAN - NEHİR ÇAĞLAN 22:13.05 3

3 KRATOS SPOR KULÜBÜ ELA KÜÇÜK - EYLÜL ADA ALDEMİR 22:22.96 4

5 HALİÇ YELKEN VE KÜREK SPOR KULÜBÜ ZEYNEP EDA PARLAKIŞIK - ÖYKÜ DUMAN 22:35.99 5

8 ALESTA KÜREK İREM NAZLI AKÜN - BETÜL KAYA 23:02.96 6

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DOĞA TANJU - IRMAK TANJU 23:28.11 7

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ B BEREN AYAN - ESMA BAHÇENLİ 23:43.61 8





11 13:00 CJW 4x+ 4000M Sonuç

3 FENERBAHÇE
AYŞE LİVA AYDEMİR - ELİF ÖZDEMİR - ECE ERGÜL - EMİNE EVRA 

ELMALI - BARKIN ÇAKICI (D)
20:03.18 1

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MELEK SU AKTEPE - ALMİRA ŞENOĞLU - GÜNEŞ İPEK - ÖZGÜ 

SELEN ÖZ - ATAHAN ANIL (D)
20:33.97 2

5 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ
ZERRİN ÖZER - LİLA BALTALI - ZÜMRA NEVA CAN - ELİF EBRAR 

YILDIZ - YAĞMUR PALA (D)
21:02.88 3

7 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
ASLI YAZICI - NİSA OBUZ - DEVA GÖKMEN - YAĞMUR ÖZSOY 

OSMAN GÜNEY KESEROĞLU (D)
21:17.28 4

1 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
CEMRE SU KAYALAR - MELEK AYDIN - ÖYKÜSU ÖZTÜRK - HATİCE 

ZEYNEP BULAKLI - ÖMER EFE EROĞLU (D)
21:32.44 5

4 MODA KÜREK KULÜBÜ
İREM NUR GÜMÜŞ - MİNA YATKIN - EMİNA SELEN ORUÇ - ZEHRA 

LARA ORUÇ - DORUK LİMONCULAR (D)
23:41.47 6

2 1779 SPOR KULÜBÜ
SOPHIE YASEMİN TARHAN - SAHRA DAVUTOĞLU - FATMA BEYZA 

AYGÜN - AYÇE İDİL KARATAŞ -BENJAMİN CAN TARHAN (D)
23:45.97 7

12 13:30 Open CMix 2x 4000M Sonuç

13 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ ALİ ASRIN ÖZ - EFNAN SEZGİN 19:39.75 1

22 FENERBAHÇE ELİS ÖZBAY - AYTİMUR SELÇUK 20:14.37 2

23 AVİRON SPOR KULÜBÜ CEVAT GÜNEY ERDEM - SEVGİ YONCA BARTU 20:51.88 3

4 GALATASARAY SENAY YILMAZ - AHMET ERDEM 21:00.94 4

8 1907 KALAMIŞ / PERA KÜREK KARMASI ERDEM ÖZTÜRK - BEYDA UZUN 21:07.09 5

10 HALİÇ YELKEN VE KÜREK SPOR KULÜBÜ ZEYNEP EDA PARLAKIŞIK - MELİH AYDIN 21:07.21 6

3 İZMİR KÜREK KULÜBÜ İLA AYIŞIĞI YONTAR - YAĞIZ EFE TOPUZ 21:11.81 7

5 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ EFE SUBAŞI - MERVE BAYRAM 21:24.81 8

20 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ B BATUHAN DEMİR - MELİSSA BAŞOĞLU 22:10.84 9

7 MODA KÜREK KULÜBÜ ALPER ÇAKIROĞLU - AYÇİN TEMEL 22:36.12 10

24 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ SÜLEYMAN BERK HAKYOL - ALARA ERTENÜ 22:40.81 11

16 ALESTA KÜREK DİLEK SUNGURLU - CENGİZHAN SUNGURLU 22:43.50 12

1 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO FURKAN EFE KESKİN - AYŞENUR AKYÜZ 22:53.22 13

17 SUADİYE KÜREK VE KANO KULÜBÜ SELMAN KIRAN - DİDEM DİZDAR YİĞİT 22:56.68 14

6 ORTA DOĞU ÜNİVERSİTESİ ECE BAHAR OSMANOĞLU - KEREM ERGÜN 23:21.12 15

15 ALESTA KÜREK B İREM NAZLI AKÜN - SAMET ALAYLI 23:49.09 16

21 KRATOS SPOR KULÜBÜ NİHAT ALPTUĞ ALTINKAYA - AYŞE DİLARA KORKMAZ 23:58.18 17

19 WİNKA SU SPORLARI DUYGU ÖZKAN DÖRTYOL - HÜSEYİN AYAR 24:40.03 18

12 İZMİR KÜREK KULÜBÜ B KİRAZ SEMA TURHAN - ERKİN GÜLER 24:44.66 19

9 SUADİYE KÜREK VE KANO KULÜBÜ B ANIL ONGUN ÖZASLAN - HEVES DUYGU TÜZÜN 25:39.47 20

11 PERA KÜREK KULÜBÜ B DUYGU ULUÇ - GÖKHAN TARI 25:50.28 21

14 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ ŞEHNAZ BERKSOY - HÜSEYİN HÜSNÜ BABALIK 27:51.62 22

2 PERA KÜREK KULÜBÜ NİLSU GÜNDÜZ - ONUR ÖZCAN 29:56.12 23

18 BURSA KÜREK MÜGE BAL - AKİF GÜLTEKİN 30:21.22 24



13 14:00 Open CMix 4x+ 4000M Sonuç

15 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
ULAŞ CENGİZ KUMANLI - MURAT ŞENER - GÜLSEL PELİN 

İMAMOĞLU - TUANA HAVİN DARK - AZRA SENEM ÇİFÇİ (D)
19:27.81 1

8 1779 SPOR KULÜBÜ - FERDİ KARMASI
EYLÜL AYDAL - AHMET OFLUOĞLU - SEYYİT MERT AYDOPAN - 

MERAL ÇAKMAK - YASEMİN KARAŞOĞLU (D)
19:28.75 2

25 MODA KÜREK KULÜBÜ
KORAY GÖYTAN - BAHADIR CANDEMİR - ESRA ÖRS - BİLGE 

KARACA - ÇİSEM NAZ TURUTHAN (D)
19:43.12 3

6 PERA KÜREK KULÜBÜ
BAHADIR KAYKAÇ - BETÜL ÇELİK - SEZGİN GÜNALP - FATMA 

GÜNGÖR - AHMET YUMRUKAYA (D)
19:57.34 4

2 GALATASARAY
ELA ASLAN - HÜMA NAZ SAÇLI - YİĞİT YAŞAR DOĞRUOK - FEVZİ 

ALP ÇAKMAK - TUANA FATMA YILDIZ (D)
20:02.97 5

3 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
MELİKE EZGİ GÜNDOĞDU - CEYDA ÇİĞDEM YILDIZ - BERKİN 

SÖNMEZ - BARTU DÜZYOL - MİNA YILDIZ (D)
20:09.18 6

13 KOCAELİ SÜMERSPOR
NUR ZÜLAL DOĞRUL - SİNEM EZGİ ŞARLI - BULUT AYDIN - ÖZGÜR 

GÖKKAYA - ÖMER OLGUN (D)
20:35.47 7

16 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1863
AYŞE ELİF ŞATIR SELMAN ÖZGÜR ÇUBUKÇU - NUR SÖYLEMEZ - 

NEZİH KERİM CAN ERTUĞ - BÜŞRA ZEYNEP BAHAR (D)
20:48.28 8

18 SUADİYE KÜREK VE KANO
MUHAMMET ENSAR KOÇİN - RECEP METİN ATAOĞLU - GAMZE 

ERGUN - BURÇİN KIRÇILIOĞLU - SERA DİLARA CEYLAN (D)
20:48.72 9

11 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ B
ŞEVKET BAYRAKTAR - ARİF MARA - CEMRE SU KAYALAR - ZEYNEP 

BERNA BARGU - ÖZNUR BENLİALPER (D)
20:57.59 10

19 MODA KÜREK KULÜBÜ B
FURKAN ÇELİK - BERKAY ATEŞ - BAHAR HASIRCI - IŞIL GÜNDÜZ - 

ŞEYDA ÖZYURT (D)
21:17.78 11

7 GALATA KÜREK B
CEMAL ŞENYUVA - TARIK CAN KAHRIMAN - BUSE DOĞAN - SEDA 

KİZEK - YUSUF BAKIRHAN (D)
21:39.09 12

10 1779 SPOR KULÜBÜ B
  EMİR ÖZTÜRK - SERKAN ÇETİN - SEVGİ KÖKSOY - MERVE 

ÜSKÜPLÜ - SUDE KARAŞOĞLU (D)
21:54.84 13

20 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ C
ESRA ÖZKAYA - ZEYNEP ÜZEL - BURAK GÜRBÜZ - TAMER DÜZGÜN 

- ELİF FIRAT (D)
22:10.75 14

1 GALATA KÜREK
SEMA GÖKTEPEP - ELİF BEYAZ - KERİM BAYRAKTAR - 

BARIŞTOPLUOĞLU - BERKAY ÇATAKLI (D)
22:17.18 15

14 BODRUM SÖRF VE UÇURTMA SÖRFÜ
ÖMÜR GENCER - SİMAY AYÇA ÇOLAK - HASAN SERÇE - 

FRANCESCA SEZANUR NURLU - FATİH GÖKŞEN (D)
22:19.15 16

21 ALESTA KÜREK
EREN GÖRKEM DENİZ - BATUHAN ÖZKÖK - BETÜL KAYA - KEVSER 

ESEN - AHMET YUŞA BAL (D)
23:18.72 17

23 İZMİR KÜREK KULÜBÜ
BİRKAN SALİM YURDAKUL - AYSUN YAMAN - ÖZLEM YURDAKUL - 

GÜNEY KOCABAŞ - MUSTAFA DORUK YAĞCIOĞLU (D)
23:59.41 18

4 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ
BİRSEN ÖZYİĞİT - MEHTAP ERDEMİR * ALPEREN AKÇAY - JERAYE 

ÇELİK - ZELİHA KUTLUER (D)
24:08.66 19

24 BURSA KÜREK
BERAT BAŞAT - EDA TURHAN - METE MUMCUOĞLU - SİNEM ÖZER - 

NİLGÜN KILIÇ (D)
24:17.25 20

22 1907 KALAMIŞ
GÖKHAN ŞAHİN - YASİN ÖZDEMİR - DİLAN OK - DUYGU POLAT - 

KAAN ERYILMAZ (D)
24:32.91 21

12 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO
FERİDUN SARAÇ - FATMA YAMAN - KUBİLAY BİÇER - GİZEM CANSU 

ÇİÇEK - YİĞİT BERK ARICAN (D)
24:58.91 22

17 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO B 
MEHTİ DÖNMEZ - TEOMAN ERER - BURCU ZEYBEKLER - ELANUR 

KAÇAR - CEYDA VURUR (D)
25:01.84 23

9 BODRUM HALİKARNAS KÜREK KULÜBÜ
FATMA ÇAKIR - RASİH YILMAZ ARIM ARIMAN - SELMA KETECİOĞLU 

- SERHAT GEMİCİ - HAKAN KASIRGA (D)
26:15.72 24

5 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO B
EDA SARAL - EDA ZORA - KURTULUŞ YILMAZ - CEVDET TANRIKULU 

- YAKUP DEMİR (D)
26:29.88 25



14 15:00 Open CM 4x+ 1. ELEME 4000M Sonuç

15 AVİRON SPOR KULÜBÜ
CEVAT GÜNET ERDEM - MERİÇ AĞKUŞ - BAYRAM AYDOĞAN - 

ARDA MUZAFFER ÖMER - KAYRA AĞKUŞ(D) 
19:44.41 1

8 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ
ZAFER ÜNLÜ - BULUT AYDIN - ÖZGÜR GÖKKAYA - AYBARS 

DEMİRBAŞ - ÖMER OLGUN (D)
20:16.18 2

10 GALATASARAY
BUĞRA ERBAŞ - AHMET ERDEM - YİĞİT YAŞAR DOĞRUOK - FEVZİ 

ALP ÇAKMAK - TUANA FATMA YILDIZ (D)
20:29.47 3

6 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ
HAMZA KUZU - MEHMET KORKMAZ - ÜMİT ELMAS - SEMİH 

KURBANCI - BATUHAN ZÜMBÜL (D)
20:54.56 4

14 ALESTA KÜREK
ATAY GÜNDÜZ - ALİ BAHADIR KESKİN - SAMET ALAYLI - 

CENGİZHAN SUNGURLU - AHMET YÜŞA BAL (D)
21:19.41 5

1 HALİÇ YELKEN VE KÜREK
MELİH AYDIN - HARUN GÖKÇE ÇABA - HARUN KUZEY ÇABA - 

MUHAMMED EMİN BİÇER - AZRA ŞEVVAL KÖSE (D)
22:13.44 6

3 MODA KÜREK KULÜBÜ B
ERSİN ÇETİNEL - ALPER ÇAKIROĞLU - BERKAY ATEŞ - İSMAİL 

METİN SAYIM - ŞEYDA ÖZYURT (D)
22:22.38 7

2 GALATA KÜREK B
CEMAL ŞENYUVA - TARIK CAN KAHRIMAN - KERİM BAYRAKTAR - 

BERKAY ÇATAKLI - YUSUF BAKIRHAN (D)
23:36.91 8

7 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ D
SÜLEYMAN ÇAĞRI ARSLANTÜRK - CEMAL KAYRA OMAK - EMRE 

TESER - EGE ÖZGÜR - ELİF FIRAT (D)
23:48.91 9

11 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ C
ŞAFAK REİSOĞLU - ÖMER ONUR ÜNLÜLER - ALİ KOÇAK - KEREM 

DURMAZ - NURCAN ÇAKIR (D)
24:24.97 10

12 GALATA KÜREK
BARIŞ TOPALOĞLU - SELÇUK GÜZELER - LEVENT KAYA - BATUHAN 

UÇURUM - BETÜL SEVEN (D)
25:10.00 11

13 NOVA KÜREK SPOR KULÜBÜ
KUZEY ERKAN - ONUR AYKUTLU - MEHMET TURGAY NAHYA - 

BEDİRHAN AYDIN - MUSTAFA GAZANFER (D)
27:01.84 12

4 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO B
KURTULUŞ YILMAZ - TİMUR KEBAP - EYÜP ERCAN - FERİDUN 

SARAÇ - YAKUP DEMİR (D)
28:17.47 13

5 BURSA KÜREK
EMRE İPEK - AKİF GÜLTEKİN - BERAT BAŞAT - METE MUMCUOĞLU - 

ECEM İZEL ERBASIN (D)
DNS

15 15:30 Open CM 4x+ 2. ELEME 4000M Sonuç

4 FENERBAHÇE
AHMET ALİ KABADAYI - BATURALP AKDENİZ - MEHMET YILDIZ - 

ONAT KAZAKLI - HASAN SELAHATTİN TAYFUN (D)
18:40.81 1

2 MODA KÜREK KULÜBÜ
RECAİ CİHAN AYGER - BAHADIR CANDEMİR - KORAY GÖYTAN - 

FURKAN ÇELİK - ÇİSEM NAZ TURUTHAN (D)
19:31.81 2

3 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
OĞUZ KEKEÇ - ALİ ASRIN ÖZ - BERKİN SÖNMEZ - TALHA ÇELİK - 

CEYDA ÇİĞDEM YILDIZ (D)
20:03.28 3

6 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ

MÜCAHİT ERKOVAN - AHMED HÜSREV BOZKURT - ERTUĞRUL 

ETHEM KIZAK - AHMET ALPER EKER - MUSTAFA BERKAN CİVELEK 

(D)

20:09.03 4

14 SAKARYA KÜREK VE KANO
YUNUS EMRE CEĞEN - MUHAMMED KUDAY BULUT - CEM YILMAZ - 

ÖMER ASAF KUTLU - ÖZGÜN AYGÜN -(D)
20:11.18 5

1 1779 SPOR KULÜBÜ
ALİ ÜLKER - SEZER GEZER - EMİR ÖZTÜRK - SERKAN ÇETİN - 

MERAL ÇAKMAK (D)
20:58.62 6

9 PERA KÜREK KULÜBÜ
ALİHAN SUNGURLU - BAHADIR KAYKAÇ - ERDEM ÖZTÜRK - SEZGİN 

GÜNALP - AHMET YUMRUKAYA (D)
21:09.56 7

11 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
ULAŞ CENGİZ KUMANLI - MURAT ŞENER - YUNUIS ASLANTATAR - 

ÖMER EFE EROĞLU - AZRA SENEM ÇİFÇİBAŞI (D)
21:26.50 8

5 SUADİYE KÜREK VE KANO
ANIL ONGUN ÖZASLAN - SELMAN KIRAN - GÜN GÖKÇEARSLAN - 

TANER ULUSİNAN - BİLAL DİNANAET (D)
21:46.53 9

12 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ B
ŞEVKET BAYRAKTAR - ARİF MARA - MEHMET AKIN - TAMER 

DÜZGÜN - ÖZNUR BENLİALPER(D)
22:21.18 10

8 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ
MEHMET BÖLEN - SÜLEYMAN EFE KARAÇAR - MUHAMMED EMİR 

YARÇIN - AHMET KARAGÜZEL - ARDA ESEN (D)
22:47.97 11

13 İZMİR KÜREK KULÜBÜ
YAĞIZ EFE TOPUZ - MERT OĞUZ TAŞÇI - EFE ODALI - ERKİN GÜLER 

- MUSTAFA DORUK YAĞCIOĞLU(D)
23:26.03 12

10 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO A
MURAT ERTANI - CEVDET TANRIKULU - AYTAÇ ÖKTEM - KUBİLAY 

BİÇER - YİĞİT BERK ARICAN (D)
25:29.03 13

7 BODRUM HALİKARNAS KÜREK KULÜBÜ
HAKAN DERYA ÖMÜRLÜOĞLU - CAN ŞENKUL - KEREM ÖZTOPRAK - 

OSMAN TUĞRUL ARAY - SELMA KETECİOĞLU (D)
26:15.22 14

İLK 12 SIRAYI ALAN EKİPLER FİNALE KALIR



16 08:30 AKADEMİ CM2x 4000M Sonuç

1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KEREM ERGÜN - EMİR BAHADIR ÖZCÜ

2 ATILIM ÜNİVERSİTESİ CİHAT TOPÇU - YİĞİT CAN KIZILDAŞ

3 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ C KADİR MERT ZEYBEK - YAŞAR BORA

4 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ AHMET HÜSREV BOZKURT - MÜCAHİT ERKOVAN 

5 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ B ORHAN EMRE DAYI - BİLAL YİĞİT YIKILMAZ

6 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ D AHMET YAVAŞ - MUSTAFA BERBER

7 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ E SÜLEYMAN EFE KARAÇAR - MEHMET BÖLEN

17 09:00 AKADEMİ CM1x 4000M Sonuç

1 ATILIM ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ BATIN ZEKİ ERTAN

2 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ HAMZA KUZU

3 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ B ÜMİT ELMAS

4 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ C MERT BIÇKICI

5 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ D ARDA ESEN 

6 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ E ERDEM BULUT KÖKEN

18 09:30 CJMix 2x 4000M Sonuç

1 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ YALIN ALAYDIN - İLAYDA YILMAZ

2 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ B DEVA GÖKMEN - OSMAN GÜNEY KESEROĞLU

3 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ ÇAĞAN TURAN - YAĞMUR ÖZSOY

4 KRATOS SPOR KULÜBÜ ELA KÜÇÜK - HALİT EREN DENİZ

5 MODA KÜREK KULÜBÜ NEHİR ÖZDEMİR - ALP KELEŞ 

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MELEK SU AKTEPE - EFE ERGÜT

19 10:00 CJMix 4x+ 4000M Sonuç

1 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
EGE TAŞÇI - MUSTAFA TOPRAK AKTEPE - ESMA BAHÇENLİ - ÖZGÜ 

SELEN ÖZ - ATAHAN ANIL

2 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO
CEYDA VURUR - NEHİR ATALAYMAN - NEHİR ÇAĞLAN - ARDA YIĞIN - 

ETEM DENİZ AYTAÇOĞLU

3 1779 SPOR KULÜBÜ
KEREM GÖKSOY - BENJAMİN CAN TARHAN - SOPHİE YASEMİ 

TARHAN - SAHRA DAVUTOĞLU - AYÇE İDİL KARATAŞ

4 MODA KÜREK KULÜBÜ
TOPRAK ÇÖTELİOĞLU - RIZA TUNA İZGİMAN - İREM NUR GÜMÜŞ - 

MİNA YATKIN - DORUK LİMONCULAR

5 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
İDİL ÇELİK - ÖMER EFE EROĞLU - YUNUS ASLANTATAR- MELEK 

AYDIN - CEMRE SU KAYALAR

6 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ
RYAN KAAN KORAY - KORAY BRANDLEY CALLAN - LİLA BALTALI - 

ZERRİN ÖZER - YAĞMUR PALA

7 HALİÇ YELKEN VE KÜREK
ZEYNEP EDA PARLAKIŞIK - ÖYKÜ DUMAN - MUHAMMED EMİN BİÇER 

- HARUN KUZEY - ÇABA - AZRA ŞEVVAL KÖSE

8 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
KAĞAN TURAN - TALHA ÇELİK - ASLI YAZICI - NİSA OBUZ - MİNA 

YILDIZ

20 10:30 Open CW 1x 4000M Sonuç

1 DENİZCİLER SPOR KULÜBÜ GÖKSU ASLAN

2 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ ALARA ERTENÜ

3 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ EFNAN SEZGİN

4 1779 SPOR KULÜBÜ SUDE KARAŞOĞLU

5 AVİRON SPOR KULÜBÜ B AZRA BERRU OLGUN

6 BURSA KÜREK TÜĞÇE GÜNAYDIN

7 MODA KÜREK KULÜBÜ B DUYGU TERZİ

8 AVİRON SPOR KULÜBÜ SEVGİ YONCA BARTU

9 BURSA KÜREK B SELDA BARAN

10 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO AYŞENUR AKYÜZ

11 MODA KÜREK KULÜBÜ DENİZ ERSOY

12 SUADİYE KÜREK VE KANO BURÇİN KIRÇILIOĞLU

13 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ YEŞİM ERGÜN

14 GALATASARAY SENAY YILMAZ

15 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ MERVE BAYRAM

16 İZMİR KÜREK KULÜBÜ B ÖZLEM YURDAKUL

17 ALESTA KÜREK İREM NAZLI AKÜN

18 İZMİR KÜREK KULÜBÜ BÜŞRA DEMİRCİ

UZUN MESAFE DENİZ KÜREĞİ 

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

20.04.2025 / BURSA



21 11:00 Open CM 1x 4000M Sonuç

1 AVİRON SPOR KULÜBÜ KAYRA AĞKUŞ

2 GALATASARAY B BUĞRA ERBAŞ

3 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ B BARTU DÜZYOL 

4 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ BERKİN SÖNMEZ

5 AVİRON SPOR KULÜBÜ ARDA MUZAFFER ÖMER

6 PERA KÜREK KULÜBÜ ERDEM ÖZTÜRK

7 AVİRON SPOR KULÜBÜ BAYRAM AYDOĞAN

8 AVİRON SPOR KULÜBÜ TAYFUN SAVAŞ BARAN

9 1779 SPOR KULÜBÜ ALİ ÜLKER

10 MODA KÜREK KULÜBÜ GÖRKEM GÜNGÖR

11 ALESTA KÜREK B ALİ BAHADIR KESKİN

12 1907 KALAMIŞ GÖKHAN ŞAHİN

13 KARTAL BELEDİYE SPOR FATİH ÜNSAL

14 FENERBAHÇE GİRAY YAZÇAYIR

15 HALİÇ YELKEN VE KÜREK MELİH AYDIN

16 ALESTA KÜREK C CENGİZHAN SUNGURLU

17 SAKARYA KÜREK VE KANO CEM YILMAZ

18 BURSA KÜREK EMRE İPEK

19 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ CAN BATU OKUTAN

20 AMİRAL SPOR KULÜBÜ ULAŞ TAŞ

21 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ ULAŞ CENGİZ KUMANLI

22 İZMİR KÜREK KULÜBÜ MERT OĞUZ TAŞÇI

23 MODA KÜREK KULÜBÜ B BERK ŞANAKUT

24 SUADİYE KÜREK VE KANO MUHAMMET SAMİ ŞARK

22 11:30 Open CW 2x 4000M Sonuç

1 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO NEHİR ATALAYMAN - NEHİR ÇAĞLAN

2 BURSA KÜREK EDA TURHAN - SİNEM ÖZER

3 FENERBAHÇE EBRU AKINAL - IRMAK FERTUĞ 

4 İZMİR KÜREK KULÜBÜ İLA AYIŞIĞI YONTAR - KİRAZ SEMA TURHAN

5 BURSA KÜREK B AYNUR KALAN - SEVGİ KAYA

6 KRATOS SPOR KULÜBÜ AYŞE DİLARA KORKMAZ - ASUMAN ANAK

7 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ MELİKE EZGİ GÜNDOĞDU - CEYDA ÇİĞDEM YILDIZ

8 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ İREM CANSU - KAYRA GÜVEN 

9 SUADİYE KÜREK VE KANO DİDEM DİZDAR YİĞİT - GAMZE ERGÜN

10 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ EYLÜL DENİZ ORAN - BETÜL KUBİLAY

11 WİNKA SU SPORLARI DENİZ DEFNE ACEROL - SU ALARA ACEROL

12 GALATASARAY BEYZA KURTULMUŞ - NİSAN İPAR

13 PERA KÜREK KULÜBÜ CEMRE CANDABAKOĞLU - HÜDA ULUTAŞ

14 MODA KÜREK KULÜBÜ BAHAR HASIRCI - AYÇİN TEMEL

15 SUADİYE KÜREK VE KANO B DEMET ERSOY - AYSU AKTÜRK

16 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALMİRA ŞENOĞLU - GÜNEŞ İPEK

17 İZMİR KÜREK KULÜBÜ B AYSUN YAMAN - BÜŞRA DEMİRCİ



23 12:00 Open CM 2x 4000M Sonuç

1 SUADİYE KÜREK VE KANO MUHAMMET ENSAR KOÇİN - RECEP METİN ATAOĞLU 

2 İZMİR KÜREK KULÜBÜ YAĞIZ EFE TOPUZ - ERKİN GÜLER

3 BODRUM SÖRF VE UÇURTMA SÖRFÜ ÖMÜR GENCER - HASAN SERÇE

4 MODA KÜREK KULÜBÜ SEDAT TARTAN - NURİ CAN ÖZYURT

5 AVİRON SPOR KULÜBÜ MERİÇ AĞKUŞ - CEVAT GÜNEY ERDEM

6 PERA KÜREK KULÜBÜ B GÖKHAN TARI - ONUR ÖZCAN

7 ALESTA KÜREK SELÇUK KİBAR - EMRE KURT

8 1907 KALAMIŞ RIDVAN DOĞAN - YASİN ÖZDEMİR

9 ALESTA KÜREK B ALİ BAHADIR KESKİN - SAMET ALAYLI

10 KARTAL BELEDİYE SPOR - ALARGA KARMASI FATİH ÜNSAL - EMİR ŞENPOLAT

11 WİNKA SU SPORLARI BATI KÜRKLÜ - ABDURRAHMAN MARANGOZ

12 BURSA KÜREK BERKAY ARI - UMUT ALTIPARMAK

13 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ EFE SUBAŞI - AYBARS DEMİRBAŞ

14 İSTANBUL KÜREK SPOR KULÜBÜ SÜLEYMAN BERK HAKYOL - BERKAY GİTMEZ

15 FENERBAHÇE GÖKMEN KAAN SEZER - EREN AKBAŞ

16 GALATASARAY AHMET ERDEM - ŞEFİK ÇAKMAK

17 PERA KÜREK KULÜBÜ ALİHAN SUNGURLU - BAHADIR KAYKAÇ

18 ÇANAKKALE KÜREK VE KANO B KEREM KESKİN - FURKAN EFE KESKİN

19 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ C MERT SÜLEYMAN SEVGEN - SÜLEYMAN DEMİR

20 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ ALİ ASRIN ÖZ - OĞUZ KEKEÇ

21 İZMİR KÜREK KULÜBÜ B BİRKAN SALİM YURDAKUL - MEHMETCAN KÖSEDAĞ

22 SUADİYE KÜREK VE KANO B HASAN ERTAN - BERK KALAN

23 SAKARYA KÜREK VE KANO YUNUS EMRE CEĞEN - MUHAMMED KUDAY BULUT



24 12:30 Open CW 4x+ 4000M Sonuç

1 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
EFE ERGÜT - MELEKSU AKTEPE - ALMİRA ŞENOĞLU - GÜNEŞ İPEK - 

BEREN AYAN

2 ALESTA KÜREK
İREM NAZLI AKÜN - BETÜL KAYA - DİLEK SUNGURLU - KEVSER 

ESEN - AHMET YUŞA BAL

3 NOVA KÜREK SPOR KULÜBÜ
MUSTAFA GAZANFER - HAZAL PEKER - ESMA NUR KARABAKIR - 

ZEHRA YILDIZ KÖK - MİSLİNA BACE AĞDERE

4 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO
GİZEM CANSU ÇİÇEK - AYŞENUR CESUR - EDA SARAL - ÖZGE 

HOŞCAN - YİĞİT BER K ARICAN

5 BODRUM HALİKARNAS KÜREK KULÜBÜ
NİHAN ÇINAR - ARZU AKÇİÇEK - BUKET TELE - VALERİYA 

KHAYRULOVA - HAKAN KASIRGA

6 BODRUM SÖRF VE UÇURTMA SÖRFÜ
FATİH GÖKŞEN - SİMAY AYÇA ÇOLAK - FRANCESCA SEZANUR 

NURLU - ŞEHNAZ İNEROĞLU - MELTEM ATAMANLAR

7 GALATASARAY
HÜMA NAZ SAÇLI - ELA ASLAN - SENAY YILMAZ - NİSAN İPAR - 

TUANA FATMA YILDIZ

8 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ D
ÖYKÜ ÇEVİKEL - MERVE YEŞİLSANCAK - SERENAY DAMLA AKDENİZ 

KULABER - ELİF FIRAT

9 ALTINBOYNUZ SPOR KULÜBÜ
YAĞMUR PALA - KAYRA GÜVEN - İREM CANSU - ZERRİN ÖZER - 

ZELİHA KUTLUER

10 MODA KÜREK KULÜBÜ
POYRAZ GÖZDE GÜMÜŞAYAK - ESRA ÖRS - BİLGE KARACA - ECE 

GEZER ÇETİNEL - ÇİŞEM NAZ TURUTHAN

11 1779 SPOR KULÜBÜ
SUDE KARAŞOĞLU - NURSELİN KARATOPRAK - IRMAK ERKOYUNCU 

- ELİF KARAAĞAÇ - YASEMİN KARAŞOĞLU

12 PERA KÜREK KULUBÜ
BETÜL ÇELİK - BUSE NUR BOBUR - CEMRE CANDABAKOĞLU - 

FATMA GÜNGÖR - DİLBER VAROL

13 FENERBAHÇE
DERİN KUMUK - EYLÜL DENİZ - LİVANUR TULUN - AYŞE MİNA 

ÇELEBİOĞLU - HASAN SELAHATTİN TAYFUN

14 BURSA KÜREK
BEHİYE ASLAN - ESRANUR KOÇİ - AYSUN MORAL - MÜGE BAL - 

GÜLÇİN ÜRKMEZ DOĞAN

15 İZMİR KÜREK KULÜBÜ
ELÇİN KÖSEDAĞ - İLA AYIŞIĞI YONTAR - KİRAZ SEMA TURHAN - 

ÖZLEM YURDAKUL - AYSUN YAMAN

16 MODA KÜREK KULÜBÜ B
EZGİ KARAOĞLU - MİLA SENA ERKAYA - ASUCAN DİLA KAYADOR 

ÇAKIRER - IŞIL GÜNDÜZ - ŞEYDA ÖZYURT

17 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
MELİKE EZGİ GÜNDOĞDU - CEYDA ÇİĞDEM YILDIZ - EFNAN SEZGİN - 

ASLI YAZICI - MİNA YILDIZ

18 SUADİYE KÜREK VE KANO
MENEKŞE URCAN - HALİSE KAHYAOĞLU - DUYGU EMREM - SERA 

DİLARA CEYLAN - BİLAL DİNANAET

19 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
DOĞA TANJU - ÖZGÜ SELEN ÖZ - IRMAK TANJU - ATAHAN ANIL - 

ESMA BAHÇENLİ

20 GALATA KÜREK
BUSE DOĞAN - DİDEM DİLLLİ - BETÜL SEVEN - SEMA GÖKTEPE - 

YUSUF BAKIRHAN

21 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
AZRA SENEM ÇİFÇİBAŞI - GÜLSEL PELİN İMAMOĞLU - ESRA 

ÖZKAYA - AYŞE SERRA ÖZTÜRK - TUVANA HAVİN DARK

22 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ B
ÖZNUR BENLİALPER - ZEYNEP BERNA BARGU - CEMRE SU 

KAYALAR - ZEYNEP ÜZEL - MELEK AYDIN

23 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ
SİMGE ŞARLI - SİNEM EZGİ ŞARLI - NUR ZÜLAL DOĞRUL - MERVE 

BAYRAM - ÖMER OLGUN

24 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ C
NURCAN ÇAKIR - SERAP ARSLANTATAR - BUSE TURAN - HACER 

NEGÜZEL - ŞEBNEM KOSOVA

25 KÜÇÜKÇEKMECE KÜREK VE KANO
EDA ZORA - ZEHRA YALÇIN - HANDE NUR GÜLSER - YAKUP DEMİR  - 

ÖNAY ŞAHİNER



25 13:00 Open CM 4x+ 4000M Sonuç

1 AVİRON SPOR KULÜBÜ
CEVAT GÜNET ERDEM - MERİÇ AĞKUŞ - BAYRAM AYDOĞAN - ARDA 

MUZAFFER ÖMER - KAYRA AĞKUŞ(D) 

2 KOCAELİ SÜMERSPOR KÜREK KULÜBÜ
ZAFER ÜNLÜ - BULUT AYDIN - ÖZGÜR GÖKKAYA - AYBARS 

DEMİRBAŞ - ÖMER OLGUN (D)

3 GALATASARAY
BUĞRA ERBAŞ - AHMET ERDEM - YİĞİT YAŞAR DOĞRUOK - FEVZİ 

ALP ÇAKMAK - TUANA FATMA YILDIZ (D)

4 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ
HAMZA KUZU - MEHMET KORKMAZ - ÜMİT ELMAS - SEMİH 

KURBANCI - BATUHAN ZÜMBÜL (D)

5 ALESTA KÜREK
ATAY GÜNDÜZ - ALİ BAHADIR KESKİN - SAMET ALAYLI - CENGİZHAN 

SUNGURLU - AHMET YÜŞA BAL (D)

6 HALİÇ YELKEN VE KÜREK
MELİH AYDIN - HARUN GÖKÇE ÇABA - HARUN KUZEY ÇABA - 

MUHAMMED EMİN BİÇER - AZRA ŞEVVAL KÖSE (D)

7 MODA KÜREK KULÜBÜ B
ERSİN ÇETİNEL - ALPER ÇAKIROĞLU - BERKAY ATEŞ - İSMAİL 

METİN SAYIM - ŞEYDA ÖZYURT (D)

8 GALATA KÜREK B
CEMAL ŞENYUVA - TARIK CAN KAHRIMAN - KERİM BAYRAKTAR - 

BERKAY ÇATAKLI - YUSUF BAKIRHAN (D)

9 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ D
SÜLEYMAN ÇAĞRI ARSLANTÜRK - CEMAL KAYRA OMAK - EMRE 

TESER - EGE ÖZGÜR - ELİF FIRAT (D)

10 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ C
ŞAFAK REİSOĞLU - ÖMER ONUR ÜNLÜLER - ALİ KOÇAK - KEREM 

DURMAZ - NURCAN ÇAKIR (D)

11 GALATA KÜREK
BARIŞ TOPALOĞLU - SELÇUK GÜZELER - LEVENT KAYA - BATUHAN 

UÇURUM - BETÜL SEVEN (D)

12 NOVA KÜREK SPOR KULÜBÜ
KUZEY ERKAN - ONUR AYKUTLU - MEHMET TURGAY NAHYA - 

BEDİRHAN AYDIN - MUSTAFA GAZANFER (D)

13 FENERBAHÇE
AHMET ALİ KABADAYI - BATURALP AKDENİZ - MEHMET YILDIZ - 

ONAT KAZAKLI - HASAN SELAHATTİN TAYFUN (D)

14 MODA KÜREK KULÜBÜ
RECAİ CİHAN AYGER - BAHADIR CANDEMİR - KORAY GÖYTAN - 

FURKAN ÇELİK - ÇİSEM NAZ TURUTHAN (D)

15 SİNOP 1853 SPOR KULÜBÜ
OĞUZ KEKEÇ - ALİ ASRIN ÖZ - BERKİN SÖNMEZ - TALHA ÇELİK - 

CEYDA ÇİĞDEM YILDIZ (D)

16 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ

MÜCAHİT ERKOVAN - AHMED HÜSREV BOZKURT - ERTUĞRUL 

ETHEM KIZAK - AHMET ALPER EKER - MUSTAFA BERKAN CİVELEK 

(D)

17 SAKARYA KÜREK VE KANO
YUNUS EMRE CEĞEN - MUHAMMED KUDAY BULUT - CEM YILMAZ - 

ÖMER ASAF KUTLU - ÖZGÜN AYGÜN -(D)

18 1779 SPOR KULÜBÜ
ALİ ÜLKER - SEZER GEZER - EMİR ÖZTÜRK - SERKAN ÇETİN - 

MERAL ÇAKMAK (D)

19 PERA KÜREK KULÜBÜ
ALİHAN SUNGURLU - BAHADIR KAYKAÇ - ERDEM ÖZTÜRK - SEZGİN 

GÜNALP - AHMET YUMRUKAYA (D)

20 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ
ULAŞ CENGİZ KUMANLI - MURAT ŞENER - YUNUIS ASLANTATAR - 

ÖMER EFE EROĞLU - AZRA SENEM ÇİFÇİBAŞI (D)

21 SUADİYE KÜREK VE KANO
ANIL ONGUN ÖZASLAN - SELMAN KIRAN - GÜN GÖKÇEARSLAN - 

TANER ULUSİNAN - BİLAL DİNANAET (D)

22 HALİÇ KÜREK KULÜBÜ B
ŞEVKET BAYRAKTAR - ARİF MARA - MEHMET AKIN - TAMER 

DÜZGÜN - ÖZNUR BENLİALPER(D)

23 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ
MEHMET BÖLEN - SÜLEYMAN EFE KARAÇAR - MUHAMMED EMİR 

YARÇIN - AHMET KARAGÜZEL - ARDA ESEN (D)

24 İZMİR KÜREK KULÜBÜ
YAĞIZ EFE TOPUZ - MERT OĞUZ TAŞÇI - EFE ODALI - ERKİN GÜLER - 

MUSTAFA DORUK YAĞCIOĞLU(D)


